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KËSHILLI PROGRAMOR

Drejtori

Sektori i trajnimeve

Departamenti i trajnimit 
fillëstar

Departamenti i trajnimit 
të vazhdueshëm

Sektori i çështjeve 
juridike, menaxhimit me 
burimet njerëzore dhe 

ndihmës ndërkombëtare

Departamenti i punës me 
organet e Akademisë  

Departamenti i çëshjteve 
juridike dhe menaxhimit 

me burimet njerëzore

Departamenti i ndihmës 
ndërkombëtare

Sektori i çëshjteve 
financiare dhe planifikimit 

strategjik 

Departamenti i çështjeve 
financiare dhe koordinimit 

buxhetor

Departamenti i planifikimit 
strategjik

Sektori i teknologjisë se 
informacionit

Departamenti i 
bibliotekës, evidencës 
dhe mardhënieve me 

publikun 

Departamenti i realizimit 
të provimeve, 

statistikave, evaluimeve 
dhe analizave

Këshilltar shtetëror

ZËVENDËS DREJTOR

DREJTOR

KËSHILLI DREJTUES 


